TELEVIZNY PROGRAM

17. TYZDEN

Sobota 24. 04. 2021

0:05
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1:10
1:45

2:20

2:35
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3:20
4:00
4:30

5:00
7:00
8:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma / Korene a

vyhonky hudobného
rodostromu

Na ténoch vdacnosti

Vecera u Slovaka (Nedela
Dobrého pastiera)

Katechéza (Ako z krizy
von?)

Jeden na jedného /
Uvolnenie opatreni pre
Cirkev

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Spojeni oceanom
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Viera do vrecka / Radost’
lasky

® - Pre deti

8:25 ® EkoKlbko (O sinku a vode)

8:45 ®
9:05
9:40

9:50
10:00
10:20
11:00

13:30

14:05

14:10
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

GU100 / Dobry pastier
STOPovanie

A teraz ¢o?/
Exkomunikacia z Cirkvi

Slovo v obraze (Emauzy)
Kratke spravy
Rwanda - Dotknut' sa ran

Biskupska vysviacka zo
Skalky nad Vahom

Vecera u Slovaka (Nedela
Dobrého pastiera)

Prehlad katolickych
periodik

Akatist k sv.Jozefovi
Hodina milosrdenstva

Gréckokatolicky ruzenec

(7 - Skryté titulky

16:00
17:00
17:30

18:30

19:20 ®

19:40 ®
20:00

20:30 (2

21:55

22:05

22:20

22:40

23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Vatikansky tajny archiv
LUXaren

Svaté Terézia z Lisieux -
Velka Bozia laska

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

GU100 / Dobry pastier
EkoKlbko (O slnku a vode)
Spravodajsky suhrn

Filip Néri (Budte dobri, ak
mobzete 2/2)

Nova kvalita Zivota (Dobry
pastier)

Katechéza (Ako z krizy
von?)

Eucharistické zazraky

vKontexte / GaSpar Fronc:
Ako sa na to moze Pan
Boh divat?

Medzi nebom a zemou

@& - Nedostupné online
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Nedela 25. 04. 2021

0:05
0:25
0:30

1:00

1:05 (2

1:40

2:15
2:35

3:00
3:20

4:00
4:30
5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

V Skole Ducha (Maros
Lovi¢: UZas v nasom Zivote)
Svedectvo

Zanzibar - Sme odvazni
Moja misia - magazin (Zo
Sportovkyne misionarka)
Gréckokatolicky magazin

Nova kvalita Zivota (Dobry
pastier)

Hodina milosrdenstva
Hudobné pédium (Antonio
Vivaldi - Styri rocné
obdobia)

Vaticano

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Eucharistické zazraky

® - Pre deti

7:50
8:00
8:25 ®
8:45 ®
9:05
9:35

9:50
10:10

10:30
11:40

12:00
12:20
12:40

13:15

14:35

7 - Posunkovy jazyk

Slovo v obraze (Dvere)
Gréckokatolicky magazin
EkoKlIbko (O ohni)

Tvorivo / Zivelné tvorivo

LUXaren

Nova kvalita Zivota (Dobry
pastier)

Spravodajsky suhrn
Ateraz ¢o?/
Exkomunikacia z Cirkvi
Svatad omSa z Brezna

Katechéza (Digitalne
prostredie)

Raduj sa, nebies Kralovna
Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

V Samarii pri studni / Svaty
Jozef, robotnik

Svedectvo

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:30
16:05
16:40 (2)

18:00

18:10
18:30

19:20 ®
19:40 ®
20:00

20:45
21:15
22:00
23:00

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Z javora

Filip Néri (Budte dobri, ak
mozete 2/2)

Nova kvalita Zivota (Dobry
pastier)

Eucharistické zazraky
Svata oms3a

Priamy prenos.

EkoKlbko (O ohni)
Tvorivo / Zivelné tvorivo
Modlitba za odvratenie
epidémie

Spojeni vierou

Medzi nebom a zemou
Vatikansky tajny archiv

Pod javiskom

& - Nedostupné online




Pondelok 26. 04. 2021
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0:30

1:10
1:15
2:20
3:00
3:20

4:15
4:30

5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Vieromer)

Svedectvo

Moja misia - magazin
STOPovanie

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Vidiet
srdcom)

Eucharistické zazraky

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

® - Pre deti

8:25 ® DobrodruZstva

9:00

9:40 (2)

10:00
10:25
11:25
12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

chrobacikov (Proti muru)
Medzi nebom a zemou

Laska a rodicovstvo
(Zodpovedné otcovstvo)

Spravodajsky suhrn
Vatikansky tajny archiv
Rwanda - Dotknut'sa ran
Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z javora

Fundamenty (Dekrét o
apostolate laikov)

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05
16:55
17:30

18:30

19:00
19:30 ©

20:00
20:15

20:30

22:00
22:30

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Bolivia - Misia

Doma je doma (Senioriv
¢ase COVIDu)

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)

Dobrodruzstva
chrobécikov (Proti muru)
Kratke spravy

A teraz ¢o? (Ako svedcit o
Bohu vo svojej praci?)

U Nikodéma / Rémovia -
nasi bratia a sestry
STOPovanie

Moja misia - magazin (Zo
Sportovkyne misionarka)

Hudobné pédium (Antonio
Vivaldi - Styri ro¢né
obdobia)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 27. 04. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15
1:45
2:20
3:00
3:20

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10
8:25 ©®

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Fundamenty (Dekrét o
apostolate laikov)

Svedectvo

LUXaren

Rwanda - Dotknut'sa ran
Spojeni vierou

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Chodime
spolu, ale ¢o dalej?)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Slovo v obraze (Dvere)

Dobrodruzstva
chrobacikov (Starosti so
stavbou)

Moja misia - magazin (Zo
Sportovkyne misinarka)

® - Pre deti

9:30
10:00
10:10
10:15

10:20
10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:05

14:10
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Bolivia - Misia

Kratke spravy

Svedectvo

A teraz ¢o? (Ako svedcit o
Bohu vo svojej praci?)
LUXaren

Doma je doma (Seniori v
¢ase COVIDu)

Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)
Spojeni vierou

Katechéza (Digitalne
prostredie)

A teraz ¢o? (Ako svedcit o
Bohu vo svojej praci?)
Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva

RuZenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:05

16:30

17:05

17:20
17:30

18:30

19:00 ®

19:30

20:00

20:55
21:55

Spravy zo Svatej zeme
V Skole Ducha (Maros
Lovi¢: Pomoéct zachranit
¢loveka)

Viera do vrecka (Ako sa
neunavit z dobra)
Svedectvo

Doma je doma (Umenie
cez internet)

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Dobrodruzstva
chrobacikov (Starosti so
stavbou)

Kratke spravy

Modlitba za odvratenie
epidémie

Pod javiskom

Peter medzi nami (Filip

evanjelizuje vedeny
Duchom Svatym)

22:15 (2 Viera na hraniciach

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 28. 04. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15
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2:00 (2

2:20
3:00
3:20
4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

8:25 ®

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Seniori v
Case COVIDu)

Svedectvo

Hudobné pédium (Antonio
Vivaldi - Styri ro¢né
obdobia)

Laska a rodiCovstvo
(Zodpovedné otcovstvo)

Vaticano
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Odkazy
Pustnych otcov)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne BoZieho milosrdenstva
z Kosic.

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. Egidia v lliji

Dobrodruzstva
chrobacikov (Odvahou
vpred)

Generéalna audiencia

® - Pre deti

10:00
10:20
10:30
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50
14:35
15:00
15:18
15:30

Kratke spravy
Slovo v obraze (Dvere)
Spravy zo Svatej zeme

Doma je doma (Umenie
cez internet)

Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

STOPovanie

Hudobné pédium

Litanie k svatému Jozefovi
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Ruzenec z Lurd

16:05 ® EkoKlbko (O ohni)

16:25 ® Tvorivo (Zivelné tvorivo)

7 - Posunkovy jazyk

(7 - Skryté titulky
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16:55 (12
17:30

18:30

19:00

19:30 ©

20:00

20:10
20:15

20:30

20:50

21:50
22:25

23:45

o) - Audiokomentar

Ukrajina - svedectvo viery
Doma je doma (Neprestat’
Bohu dbverovat)

Svata omSa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
7 Kosic.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)
Dobrodruzstva
chrobacikov (Odvahou
vpred)

Kratke spravy
Svedectvo

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného / Den
katolickych masmédii

FrantiSek Xaversky a Cirkev
v Japonsku

Z javora

U Nikodéma / Romovia -
nasi bratia a sestry

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 29. 04. 2021

0:05
0:15

1:10

1:15 (2

2:20

3:00
3:20

4:30

5:00
7:00

7:40
8:15
8:25 ®

9:00
9:35
10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Umenie
cez internet)

Svedectvo

Viera na hraniciach

vKontexte (GaSpar Fronc:

Ako sa na to moze Pan
Boh divat?)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Korene a
vyhonky hudobného
rodostromu)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Svedectvo

Dobrodruzstva
chrobacikov (Privelké
susto)

Z javora
Spojeni vierou

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10

10:25 (2)
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

14:05

14:10

14:35

15:00
15:30
16:05

16:35
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka (Ako sa
neunavit'z dobra)

Ukrajina - svedectvo viery
Doma je doma (Neprestat
Bohu ddverovat)

Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

LUXaren

Jeden na jedného / Den
katolickych masmédii

A teraz ¢o? (Ako svedcit o
Bohu vo svojej praci?)
Moja misia - magazin (Zo
Sportovkyne misinarka)
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (5.
velkonocna nedela)

Slovo v obraze (Dvere)

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. Egidia v liji

(7 - Skryté titulky
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17:00 2

17:15

17:20

17:30

18:30

19:00 ©

19:30

20:00

20:45

21:20

21:35
22:20

22:40
23:05

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Laska a rodicovstvo
(Antikoncepcia)

Prehlad katolickych
periodik

Ateraz ¢o? (Ako svedcit o
Bohu vo svojej praci?)
Doma je doma / Zbor
Vinimini z Bardejova
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Dobrodruzstva
chrobacikov (Privelké
susto)

Kratke spravy

Modlitba za odvratenie
epidémie

vKontexte (Milos Lichner
SJ: Ucast laikov na volbe
biskupa)

Jeden na jedného / Den
katolickych masmédii
Hudobné pdédium

Katechéza (Digitalne
prostredie)

Spravy zo Svatej zeme

A teraz ¢o? (Ako svedcit o
Bohu vo svojej praci?)
Bolivia - Misia

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 30. 04. 2021
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8:15

8:25 ®

9:00

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Neprestat’
Bohu ddverovat)

Svedectvo

U Nikodéma / Romovia -
nasi bratia a sestry

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. Egidia v Iliji

Hodina milosrdenstva
Fundamenty

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

Ateraz ¢o? (Ako sa svedcit
o Bohu vo svojej praci?)
Dobrodruzstva
chrobacikov (Jama plna
levov)

FrantiSek Xaversky a Cirkev
v Japonsku

Kratke spravy

® - Pre deti

10:15

10:20

10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:20

14:35

15:00
15:30
16:05
16:35

16:40

17:10

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Doma je doma / Zbor
Vinimini z Bardejova

Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena

RuZenec (RuZenec svetla)
Vaticano

V Skole Ducha (Maros
Lovi¢: Pomoct zachranit
¢loveka)

Peter medzi nami (Filip
evanjelizuje vedeny
Duchom Svatym)

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Godzone magazin

Prehlad katolickych
periodik

vKontexte (MilosS Lichner
SJ: Ucast laikov na volbe
biskupa)

Nova kvalita Zivota (Ja som
vini¢, vy ste ratolesti)

(7 - Skryté titulky
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17:30
18:00
18:30

19:00

19:30 ©

20:00

20:10
20:15

20:30

21:30

21:50
22:20
22:45

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin
Spravy zo Svatej zeme
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Dobrodruzstva
chrobacikov (Jama pina
levov)

Kratke spravy
Svedectvo

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. Egidia v Iliji

Hildegarda z Bingenu -
BoZie svetlo

Viera do vrecka (Ako sa
neunavit'z dobra)

Bolivia - Misia
Spojeni vierou
Vecera u Slovaka (5.
velkonocna nedela)

V Skole Ducha (Maros
Lovi¢: Pomo6ct zachranit
¢loveka)

Z pramena
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